EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M13427201C
2. Data e Regjistrimit 27/10/2021
3. Emri i Subjektit Nordic EuroGroup
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2021
6. Kohézgjatja Nga: 25/10/2021
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Elbasan Elbasan ELBASAN Lagja Clirimi, Elbasan, zona
kadastrale 8522, ne nr.pasurise 8/89, volum 27, fage 1.

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shitblerje dhe riparimi 1 makinerive te renda kryesisht ne
Bashkimin Europian. Shitjeblerje pronash, investime, shitje-
dhenie me qera te pronave te paluajtshme kryesisht ne
Shqiperi dhe Europe.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Andi Cakalli

Nga: 22/12/2021

Deri: 22/12/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1. Vlera e kapitalit
12.2 "Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AndiCakalli

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Nordic EuroGroup
E-Mail: eltontavanxhiu@gmail.com




Telefon: 0682290177

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-804483-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836385-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve pér transferim kapitali dhe ndryshim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Andi Cakalli") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributine para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Elton Tavanxhiu")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme. tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Andi Cakalli") Nga data ""'22/12/2021
Ne daten ""'22/12/2026
eshte larguar administratori: ("Elton Tavanxhiu'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Daté: 09/03/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE6433D-B408-42C7-BDE0-73CFF2579D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6A2528-1786-4E2F-813B-8689008DCC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBB0BEE-A6AF-4341-9AA9-1EAE3327B858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B86157-80B1-4AC7-A28C-2AC5016CC812

